Fra: Svein Helge Hofslundsengen <Svein.Helge.Hofslundsengen@masfjorden.kommune.no>
Sendt: 05.11.2023 13:50:24

Til: Anne-Karin Loken <anne-karin.loken@ks.no> (anne-karin.loken@ks.no) <anne-
karin.loken@ks.no>, frode (kyrkjebo@ks.no) <kyrkjebo@ks.no>, Erlend Kvamsdal
<erlekvam@online.no>, Geir Egil Haugsvaer <gehaugsver@gmail.com>

Kopi: Post Masfjorden kommune <Post@masfjorden.kommune.no>, Anne Kristin Rafoss
<Anne.Kristin.Rafoss@masfjorden.kommune.no>

Emne: SV: Innsending av delegatar/representantar til KS Vestland fylkesmote

Hei, sender over utfylt rekneark og utdrag av protokoll, jf. vedtak i kommunestyremgte 26.10.23;
KS - 064/2023 VEDTAK:

Ordferar Erlend Kvamsdal (H) vert Masfjorden kommune sin representant til KS fylkesmete

Varaordferar Geir Egil Haugsvar (Sp) vert vararepresentant

Fra: Post Masfjorden kommune <Post@masfjorden.kommune.no>

Sendt: sgndag 5. november 2023 10:33

Til: Anne Kristin Rafoss <Anne.Kristin.Rafoss@masfjorden.kommune.no>; Svein Helge Hofslundsengen
<Svein.Helge.Hofslundsengen@masfjorden.kommune.no>

Emne: VS: Innsending av delegatar/representantar til KS Vestland fylkesmgte

Viktighet: Hgy

Fra: Anne-Karin Lgken <anne-karin.loken@ks.no>

Sendt: mandag 30. oktober 2023 16:53

Til: Fitjar kommune (fitjar@fitjar.kommune.no) <fitjar@fitjar.kommune.no>; Bergen kommune
(info.avd@bergen.kommune.no) <info.avd@bergen.kommune.no>; Post Austrheim
<post@austrheim.kommune.no>; Askgy kommune (postmottak@askoy.kommune.no)
<postmottak@askoy.kommune.no>; Post Masfjorden kommune <Post@masfjorden.kommune.no>;
Solund kommune (post@solund.kommune.no) <post@solund.kommune.no>; Postmottak Stad
kommune <post@stad.kommune.no>; @ygarden kommune (postmottak@oygarden.kommune.no)
<postmottak@oygarden.kommune.no>

Emne: Innsending av delegatar/representantar til KS Vestland fylkesmgte

Viktighet: Hpy

Hei!

Vi ser at dykkar kommune har halde konstituerande mgte og vi minner difor om nedanforstaande
informasjon.

Vi treng a fa tilsendt vedlagde excelskjema «Mal Kommuner Fylkesmgterepresentanter 2023-2027» sa
snart som rad, der de fyller ut val av representantar/delegatar til KS Vestland sitt fylkesmgte. Vi treng a
registrere alle representantar og vara sidan dei skal motta innkalling fra oss til KS Fylkesmgte no i
november.
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Send oss gjerne vedtaket i pdfi tillegg.

Det er lagt ved eit rettleiingsskjema. Ta kontakt om det er noko som er uklart i hgve skjemaet. P3
ferehand tusen takk for hjelpa.

Med helsing

Anne-Karin Loken

spesialkonsulent

KS Vestland
E-post: anne.karin.loken@ks.no
Mobil: (+47) 95 48 80 99

http://www.ks.no
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Fra: Frode Kyrkjebg <Frode.Kyrkjebo@ks.no>

Sendt: fredag 15. september 2023 09:59

Kopi: Fylke Vestland <FylkeVestland@ks.no>; Helene Arholm <Helene.Arholm@ks.no>
Emne: 23/03857-1 - Informasjon til kommunar i Vestland om val til KS

Til kommunar i Vestland
v/kommunedirektgr og politisk sekretariat

Vedlagt denne e-posten fglgjer brev: «Informasjon til kommunar i Vestland om val til KS» med
tilhgyrande vedlegg.

Til postmottak i kommunane: Vi ber om at de vidaresender e-posten til politisk
sekretariat/formannskapssekretzer og til kommunedirektar.

Med helsing

Frode Kyrkjebg
Dagleg leiar, Vestland
General manager, Vestland

Epost Email: frode.kyrkjebo@ks.no
Mobil Cellular: (+47) 414592 45
http://www.ks.no
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